0463 468114) con i quali potranno concordare il giorno e l’ora della visita  

Art. 2 - Valore del contatto 

Il valore del contratto (per 5 anni) ai fini della normativa applicabile, è pari ad Euro 48.000,00 + 
IVA 22% ed aggiornamenti ISTAT esclusi. 

Il canone annuo posto a base di gara è di Euro 9.600,00 + IVA 22% (novemilaseicento/00), 
corrispondente a 800,00 Euro mensili, oltre ad IVA 22% e sarà aggiornato annualmente in base 
all’indice I.S.T.A.T. 

Art. 3 - Requisiti di partecipazione 

I soggetti partecipanti alla presente procedura pubblica devono possedere: 
a) i requisiti morali per l’esercizio dell’attività di somministrazione di bevande previsti dalla legge,